
Uchwała Nr 409/14 

 Rady Gminy Celestynów 

z dnia 20 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), §2 i §3 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 86 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 350/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022: 

1. wprowadza się zmiany w załączniku „Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Celestynów”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. wprowadza się zmiany w załączniku „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich”, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

          Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 409/14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 20 sierpnia 2014 roku 

 

W związku ze zmianami dotyczącymi przedsięwzięć wieloletnich, mającymi wpływ 

na kształtowanie się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Celestynów na lata 2014-2022 

dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Celestynów na lata 2014-2022. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do zmian wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

na lata 2014- 2022 Gminy Celestynów 

 

1. Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Celestynów: 

1) dostosowano kwoty prognozy na 2014 rok z uwzględnieniem zmian dokonanych 

zarządzeniami Wójta Gminy Celestynów oraz uchwałami Rady Gminy: 

- zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 98.557,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących 

o kwotę 78.562,00 zł, zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 19.995,00 zł; 

- zmniejszenie dochodów z tytułu subwencji ogólnej o kwotę 13.789,00 zł; 

- zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na cele bieżące o kwotę 61.751,00 zł; 

- zwiększenie dochodów z tytułu dotacji na inwestycje 19.995,00 zł; 

- zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 98.557,00 zł, w tym wydatków bieżących o kwotę 

70.161,00 zł, wydatków majątkowych o kwotę 28.396,00 zł; 

2) dokonano zmian w informacjach uzupełniających o wybranych rodzajach wydatków 

budżetowych zgodnie ze zmianami dokonanymi w budżecie na 2014 rok oraz zmianami 

wprowadzonymi w przedsięwzięciach dla 2015 roku; 

  

2. Objaśnienia do zmian przyjętych wartości w załączniku nr 2: 

1) dokonano zmian w przedsięwzięciu „Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst. 

projekt "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj. mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy na Mazowszu": 

- limit wydatków dla 2014 roku- 4.637,00 zł (zmniejszenie o kwotę 2.266,00 zł); 

- limit wydatków dla 2015 roku- 2.359,00 zł (zwiększenie o kwotę 2.359,00 zł); 

Wartość łącznych nakładów finansowych po zmianie wynosi 12.735,00 zł  

Limit zobowiązań po zmianie  wynosi 6.996,00 zł. 

Okres realizacji 2011-2015. 

2) dokonano zmian w przedsięwzięciu „Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst. 

projekt "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa": 

- limit wydatków dla 2014 roku- 0,00 zł (zmniejszenie o kwotę 11.844,00 zł); 

- limit wydatków dla 2015 roku- 13.675,00 zł (zwiększenie o kwotę 13.675,00 zł); 

Wartość łącznych nakładów finansowych po zmianie wynosi 18.015,00 zł  

Limit zobowiązań po zmianie  wynosi 13.675,00 zł. 

Okres realizacji 2011-2015. 

3) dokonano zmiany nazwy przedsięwzięcia „Projektowanie i budowa oczyszczalni ścieków” 

na „Opracowanie koncepcji, pozyskanie dokumentacji projektowej i dokończenie budowy 

kanalizacji w Gminie Celestynów wraz z oczyszczalnią ścieków komunalnych”. 

4) wprowadzono nowe przedsięwzięcie „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 

dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość””: 

- łączne nakłady finansowe – 98.040,00 zł. 

- limit wydatków dla 2014 roku – 45.200,00 zł; 

- limit wydatków dla 2015 roku – 52.840,00 zł; 

- limit zobowiązań – 98.040,00 zł 

Okres realizacji projektu – 2014-2015. 

 

 


